附件1：
四川外语学院成都学院2011－2012年度先进团组织推荐表
	名称
	
	人数
	

	委员
	
	书记
	

	主
要
事
迹
及
获
奖
情
况
	

	团总支意见
年  月  日
	党总支意见
年  月  日
	团委意见
年  月  日


注：此表一式两份

附件2：

四川外语学院成都学院2011－2012年度优秀青年推荐表
	姓名
	
	性别
	
	民族
	

	出生年月
	
	岗位
	

	部门
	

	主
要
事
迹
及
获
奖
情
况
	

	团总支（支部）意见
年  月  日
	党总支（支部）意见
年  月  日
	团委意见
年  月  日
	团委意见


注：此表一式两份

附件3：

四川外语学院成都学院2011－2012年度优秀共青团干部推荐表
	姓名
	
	性别
	
	民族
	

	出生年月
	
	学历
	
	团内职务
	

	单位或部门
	

	主
要
事
迹
及
获
奖
情
况
	

	团总支（支部）意见
年  月  日
	党总支（支部）意见
年  月  日
	团委意见
年  月  日
	团委意见


注：此表一式两份

附件4：
四川外语学院成都学院2011－2012年度优秀共青团员推荐表
	姓名
	
	性别
	
	民族
	

	出生年月
	
	学历
	
	团内职务
	

	单位或部门
	

	主
要
事
迹
及
获
奖
情
况
	

	团总支（支部）意见
年  月  日
	党总支（支部）意见
年  月  日
	团委意见
年  月  日
	团委意见


注：此表一式两份

附件5：

四川外语学院成都学院五四红旗团总支评选标准
一、班子建设好（20分）
1、班子健全，按期换届，民主选举领导班子。（5分）
2、班子的民主生活和工作制度健全有效，实行集体领导和分工负责相结合。（5分）
3、班子成员政治素质好，工作作风扎实。（5分）
4、班子密切联系广大学生，全心全意为学生服务，对青年学生有感召力和影响力。（5分）
二、主题活动好（40分）
1、认真学习、宣传和贯彻党和团的会议精神，积极组织团支部学党章、团章。（5分）
2、结合重大节日、纪念日，积极组织开展形式多样的爱国主义、集体主义、社会主义教育。（5分）
3、针对重大事件能及时有效的组织团支部开展相应团组织活动，并认真做好文字和图片记录。（5分）
4、积极组织学生开展课外知识学习、学术交流、创业设计等活动，培养学生创新精神，促进学生创造能力的提高，每学期至少组织一次系级的学术活动。（3分）
5、结合专业特色和学生思想状况，组织和指导学生开展形式多样的社会实践活动，为增强学生社会责任感和社会适应能力创造条件。（5分）
6、积极组织开展具有共青团特色的文体活动，参与学院各学生团体人数多，质量高。（5分）
7、积极组织开展青年志愿者活动，并不断拓展服务领域，增强学生服务社会的意识。（4分）
8、充分发挥党的助手和联系青年学生的桥梁纽带作用，注意反映学生的意愿和要求。（4分）
9、认真落实院团委制定的各项条例，并做到程序规范，材料齐全。（4分）
三、支部建设好（30分）
1、所属支部班子健全，按期换届，民主选举，积极引导和服务学生。（5分）
2、适应学生学习、生活特点，团支部设置合理。（5分）
3、团支部日常工作制度健全，并能正常开展活动。（5分）
4、能认真做好团员教育、管理和奖惩工作。（4分）

5、严格按照“推优”条例向党组织“推优”，做到有计划、有推荐、有材料、有成效。（3分）
6、按时完成上级团委交办的任务。（5分）
7、支部无违纪团员。（3分）
四、活动阵地好（10分）
1、建立活动计划，并能正常有效开展活动，每学月至少组织一次活动。（4分）
2、建有学生社会实践、勤工俭学和青年志愿者等有关服务机构。（2分）
3、按时收缴团费，学生活动经费中要有固定的经费比例用于开展共青团活动，并努力多方筹集资金，保证稳定的工作、活动经费来源。（4分）
附件6：
2011－2012年度评优推荐名额分配表

	单位           类别

      
	优秀

共青团员
	优秀

共青团干部
	优秀青年
	先进团组织

	英语翻译系团总支
	39
	20
	7
	2

	英语经贸系团总支
	37
	19
	6
	2

	英语旅游系团总支
	24
	12
	4
	2

	英语师范系团总支
	43
	21
	7
	2

	英语外事管理系团总支
	33
	17
	6
	2

	德语系团总支
	8
	4
	1
	1

	法语、意大利语系团总支
	9
	4
	1
	1

	日语系团总支
	11
	5
	2
	1

	俄语、西班牙语系团总支
	13
	6
	2
	1

	东方语系团总支
	10
	5
	2
	1

	机关团支部
	1
	1
	1
	

	教辅团支部
	1
	1
	1
	

	团委直属部门
	10
	5
	2
	


附件7：

“唱响青春”爱国主义合唱比赛推荐曲目
1. 《毕业歌》2. 《大路歌》3. 《松花江上》 4. 《抗日军政大学校歌》

5. 《在太行山上》6. 《怒吼吧，黄河》7. 《黄水谣》8. 《保卫黄河》

9. 《接过雷锋的枪》10. 《七律􀂷长征》11. 《忆秦娥􀂷娄山关》
12. 《沁园春􀂷雪》13. 《四渡赤水出奇兵》14. 《过雪山草地》
15. 《军民团结一家亲》16. 《娘子军连连歌》 17. 《八月桂花遍地开》
18. 《十送红军》19. 《沂蒙山歌》20. 《映山红》21. 《瑶山夜歌》
22. 《情深谊长》23. 《游击队歌》 24. 《延安颂》25. 《南泥湾》
26. 《东方红》27. 《团结就是力量》28. 《谁不说俺家乡好》
29. 《红梅赞》30. 《没有共产党就没有新中国》31. 《革命人永远是年轻》
32. 《共产党员时刻听从党召唤》33. 《赞歌》34. 《阿佤人民唱新歌》

35. 《歌唱祖国》 36. 《草原上升起不落的太阳》 37. 《当代中国之歌》

38. 《我的祖国》39. 《英雄赞歌》40. 《我爱祖国的蓝天》
41. 《我们走在大路上》42. 《唱支山歌给党听》43. 《翻身农奴把歌唱》
44. 《我为祖国献石油》45. 《边疆处处赛江南》46. 《北京颂歌》
47. 《祖国颂》48. 《我爱五指山，我爱万泉河》
49. 《中国，中国，鲜红的太阳永不落》50. 《我爱你，中国》

51. 《我们的生活充满阳光》52.《美丽的草原我的家》53.《党啊，亲爱的妈妈》
54. 《在希望的田野上》55. 《长江之歌》56. 《祝酒歌》
57. 《年轻的朋友来相会》58. 《祖国，慈祥的母亲》59. 《我爱你，塞北的雪》
60. 《龙的传人》61. 《难忘今宵》62. 《说句心里话》63. 《共和国之恋》
64. 《今天是你的生日》65. 《大中国》66. 《中国人》67. 《五星红旗》
68. 《红旗飘飘》69. 《青藏高原》70. 《在中国大地上》71. 《我和我的祖国》

72. 《春天的故事》73. 《走进新时代》74. 《祝福祖国》75. 《爱我中华》
76. 《为了谁》77.《好日子》78.《最美还是我们新疆》79. 《在灿烂的阳光下》

80. 《天路》81. 《祖国不会忘记》82. 《说中国》83. 《红船向未来》
84. 《光明行》85. 《共和国选择了你》86. 《江山》87. 《旗帜颂》

88. 《和谐家园》89. 《国家》90. 《祖国，你是我心中永远的歌》
91. 《中国进行曲》92. 《与你同在》93. 《致祖国》94. 《永世不忘》
95. 《走向复兴》96. 《伟大的时代》97. 《党旗下举起右手》
98. 《祖国万岁》99. 《和谐欢歌》100.《旗帜更鲜艳》
附件8：
	“唱响青春”爱国主义歌曲合唱比赛报名表

	系  别
	
	支部名称
	
	参赛人数
	

	歌  曲
	1、
	

	
	2、
	

	伴奏设备
	

	备  注
	（话筒要求等）

	负责人姓名
	
	联系方式
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